NO. 質問 回答 備考

1

入札説明書【７.業務請負条件に関する書類の提出】

業務請負条件に関する資料（（別紙）業務請負条件

(1)提出書類 ①・②）は、本事業の技術担当者（提出

者からの再委託予定先）の実績書類も提出してよろし

いでしょうか 。

当該実績を有する者に確実に再委託をする場合に限り、実

績として提出することを可とします。

また、実施体制を明らかにするため、体制表などを図表等

で示してください。

なお、契約締結後は契約書（案）第５条に基づいた再委託

申請が必要となりますので、速やかに関係書類を環境省担

当官宛にご提出ください。

再委託にかかる通知は下記のとおりとなります。

（別紙１）についてご提出ください。

なお、宛先は業務請負条件資料と同様としてください。

https://www.env.go.jp/content/000144279.pdf

2

3

案件名：令和６年度徳之島世界遺産センター情報発信調査等業務

　　質問回答